
Būtiskākais par VPS

Ilmārs Rikmanis

0
8
.0

5
.2

0
2
5
.



Saturs

2

1. Dalības atzīmēšanas izmaiņas

2. Atbalsta pasākumi

3. Rezultāti



Dalības atzīmēšana

3

https://ej.uz/AtbalstsVPS https://atbalsts.refined.site/space/VPS

Dalības atzīmēšanu veic:

1. Norises vadītājs eksāmena daļas norises laikā

2. Mutvārdu daļas vērtētājs sākot vērtēt konkrēto kārtotāju

Iestādes virslietotājs:

1. pārbauda dalības atzīmes, 

2. veic precizējumus, 

3. izdrukā dalības atzīmēšanas protokolu

https://ej.uz/AtbalstsVPS
https://atbalsts.refined.site/space/VPS


4

Dalības atzīmēšana

Norises vadītājs

Kontrole > Aktīvās norises > attiecīgais pārbaudījums un tā daļa



5

Dalības atzīmēšana

Iestādes virslietotājs

Organizēšana > Pārbaudījumu norises > attiecīgais pārbaudījums. 
Sadaļa Kārtotāji



6

Dalības atzīmēšana

Būtiski

Dalības atzīmēšana tiešsaistē pildāmām daļām nav jāveic!

Pati darbība arī tiks ierobežota

Dalības protokols apstiprināšanai dalības atzīmi NA drīkst būt tikai:

A. tiešsaistē pildāmām daļām

B. daļām, kuras vēl nav notikušas. 

Citās daļās ir jābūt skaidrai atzīmei Jā vai Nē.



7

Atbalsta pasākumi

Organizēšana > Pārbaudījumu norises > attiecīgais pārbaudījums. 
Sadaļa Kārtotāji

Iespējama tikai, kad kārtotājs ir reģistrēts



8

Atbalsta pasākumi

Eksāmens 30%

50

%

UK

R

Atgād

nes

Asiste

nts

Izskaidrot mutiski, 

zīmju valodā

Ne 

satura

Palielināta 

druka

Elektroniskā 

vārdnīca

Dat

ors

Kalkula

tors

Eksāmens angļu valodā (AL) 24 3 10 1 1 1

Eksāmens angļu valodā (OL) 50 5 23 3 3 7

Eksāmens angļu valodā 9. klasei 1367 82 1226 228 2 7 5 9 2

Eksāmens bioloģijā  (AL) 16 3 2

Eksāmens dizainā un tehnoloģijās (AL) 1 1 1

Eksāmens fizikā (AL) 4 1

Eksāmens krievu valodā (AL) 2 2

Eksāmens kultūrā un mākslā (AL) 2 1

Eksāmens ķīmijā (AL) 10 2 1 1 1

Eksāmens latviešu valodā (OL) 85 6 3 34 1 2 1 6

Eksāmens latviešu valodā 9. klasei 1676 92 7 1487 265 2 9 13 13 4

Eksāmens latviešu valodā un literatūrā (AL) 11 4 6 1 1 1

Eksāmens matemātikā (AL) 13 1 1 4

Eksāmens matemātikā (OL) 160 7 19 120 4 5 1 2 15

Eksāmens matemātikā (VL) 8 7 8

Eksāmens matemātikā 9. klasei 1354 83 94 1315 245 3 7 7 2 202

Eksāmens programmēšanā (AL) 1

Eksāmens sociālajās zinātnēs (AL) 5 1 3 1

Eksāmens vācu valodā 9. klasei 2 1

Eksāmens vēsturē (AL) 2 1



Rezultāti

DD rezultāti jāievada līdz 12. maijam (ieskaitot)

Eksāmenu rezultāti kopskatā būs pieejami no sertifikātu 
izsniegšanas dienas sadaļā:

Pārskati > Statistikas pārskati

Skolēni rezultātus uzzina eksameni.gov.lv (pieteikšanās un 
rezultātu portālā, «zaļajā» portālā)

9



Palīdzība un jautājumi

10

atbalsts@viaa.gov.lv

https://ej.uz/AtbalstsVPS

[https://atbalsts.refined.site/space/VPS]

Paldies!

Jo precīzāk uzraksta, jo 
mazāk jautājumu un 
ātrāka palīdzība. 
Pilna ekrāna attēli vienmēr 
palīdz vairāk kā frāze –
nevaru izdarīt!

mailto:atbalsts@visc.gov.lv
https://ej.uz/AtbalstsVPS

	Slide 1: Būtiskākais par VPS
	Slide 2: Saturs
	Slide 3: Dalības atzīmēšana
	Slide 4: Dalības atzīmēšana
	Slide 5: Dalības atzīmēšana
	Slide 6: Dalības atzīmēšana
	Slide 7: Atbalsta pasākumi
	Slide 8: Atbalsta pasākumi
	Slide 9: Rezultāti
	Slide 10: Palīdzība un jautājumi

